证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2018-043

四川天邑康和通信股份有限公司

第三届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第一次

会议通知于2018年7月5日以现场通知方式向公司董事发出，会议于2018年7月5

日下午17：00在四川省大邑县晋原镇雪山大道三段二号圣索亚酒店3楼武当厅以

现场表决方式召开，会议应出席董事9人，实际出席董事9人。本次会议由董事李

世宏先生主持，公司全体监事及高级管理人员列席了本次会议。本次董事会会议

的召集、召开符合《公司法》等法律法规及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》

同意选举李世宏为公司第三届董事会董事长（法定代表人），任期自本次董

事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

2、审议通过《关于选举公司第三届董事会副董事长的议案》

同意选举李俊画为公司第三届董事会副董事长，任期自本次董事会审议通过

之日起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

3、审议通过《关于选举公司第三届董事会各专门委员会委员的议案》

同意选举第三届董事会各专门委员会委员，任期自本次董事会审议通过之日

起至第三届董事会届满之日止。各专门委员会组成人员如下：

（1）审计委员会由黄浩、倪得兵、李俊画组成，由黄浩担任主任委员；

（2）薪酬与考核委员会由倪得兵、黄浩、李世宏组成，由倪得兵担任主任

委员；

（3）提名委员会由黄浩、林云松、李俊霞组成，由黄浩担任主任委员；

（4）战略委员会由李世宏、林云松、朱永组成，由李世宏担任主任委员。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

4、审议通过《关于聘任公司总经理的议案》

同意聘任白云波为公司总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届

董事会届满之日止。

独立董事对此发表了独立意见，具体内容详见公司于2018年7月5日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

5、审议通过《关于聘任公司副总经理及财务负责人的议案》

同意聘任王国伟、朱永、赵洪全、刘雄为公司副总经理，其中聘任王国伟为

公司财务负责人，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日

止。

独立董事对此发表了独立意见，具体内容详见公司于2018年7月5日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

表决结果：同意：9票；反对：0票；弃权：0票。

6、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》

同意聘任刘雄为公司第三届董事会秘书，任期自本次董事会审议通过之日起

至第三届董事会届满之日止。

刘雄先生董事会秘书任职资格已经深圳证券交易所审核无异议。

独立董事对此发表了独立意见，具体内容详见公司于2018年7月5日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

7、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

同意聘任杨杰为公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第

三届董事会届满之日止。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

8、审议通过《关于公司向银行申请综合授信额度提供抵押或质押担保及全

资子公司提供保证担保的议案》

公司于2018年5月18日召开的2017年年度股东大会审议通过了《关于2018年

度申请银行综合授信额度的议案》。为解决公司申请总额不超过68,000万元或等

值外币综合授信额度需要担保事宜，公司拟使用自有的土地使用权、房产、机器

设备、存货等资产提供抵押或质押担保，全资子公司四川天邑信息系统工程有限

公司提供连带责任保证。公司将结合经营发展的实际资金需求情况分批次向银行

申请，具体融资额度、担保措施等相关内容均以公司与银行所签合同约定为准。

本议案提请董事会授权公司董事长在授信额度范围及期限内全权代表公司签署

相关的担保合同、协议、凭证等各项法律文件。

董事会认为：本次提供担保的审批程序符合有关法律、法规和《公司章程》

的规定，同意公司使用自有的土地使用权、房产、机器设备、存货等资产提供抵

押或质押担保，并授权公司董事长在授信额度范围及期限内全权代表公司签署相

关的担保合同、协议、凭证等各项法律文件；同意全资子公司四川天邑信息系统

工程有限公司提供连带责任保证。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2018 年 7 月 5 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司向银行申请综合授信额度提

供抵押或质押担保及全资子公司提供保证担保的公告》。

独立董事对此发表了独立意见，具体内容详见公司于2018年7月5日在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

表决结果：同意9票；反对0票；弃权0票。

9、审议通过《关于控股股东、实际控制人为公司向银行申请综合授信额度

提供保证担保的议案》

公司于2018年5月18日召开的2017年年度股东大会审议通过了《关于2018年

度申请银行综合授信额度的议案》。为解决公司申请总额不超过68,000万元或等

值外币综合授信额度需要担保事宜，公司控股股东四川天邑集团有限公司、实际

控制人李世宏、李俊画拟为公司提供连带责任保证。公司将结合经营发展的实际

资金需求情况分批次向银行申请，上述担保方将根据公司融资计划与银行签订相

关担保合同。

根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交

易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律、法规以及《公司章程》的规定，

本次控股股东、实际控制人为公司提供无偿担保，公司不提供反担保，也不支付

担保费用，本次担保实质发生的关联交易金额为零，因此本议案无须提交股东大

会审议。

董事会认为：本次提供担保的审批程序符合有关法律、法规和《公司章程》

的规定，同意控股股东、实际控制人为公司向银行申请综合授信额度提供保证担

保。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2018 年 7 月 5 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于控股股东、实际控制人为公司向

银行申请综合授信额度提供保证担保的公告》。审议本议案时，关联董事李世宏、

李俊画、李俊霞回避表决。

独立董事对此发表了事前认可意见及独立意见，保荐机构广发证券股份有限

公司对该事项出具了《关于四川天邑康和通信股份有限公司控股股东等关联方为

公司向银行申请综合授信额度提供担保的核查意见》，具体内容详见公司于2018

年7月5日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

表决结果：同意6票；反对0票；弃权0票。

三、备查文件

1、公司第三届董事会第一次会议决议；

2、独立董事关于公司第三届董事会第一次会议相关事项的事前认可意见；

3、独立董事关于公司第三届董事会第一次会议相关事项的独立意见；

4、广发证券股份有限公司出具的《关于四川天邑康和通信股份有限公司控

股股东等关联方为公司向银行申请综合授信额度提供担保的核查意见》。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2018年7月5日

附件：总经理、副总经理及董事会秘书、证券事务代表简历

白云波，男，1978 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。

2012 年 6 月至 2016 年 12 月，任公司副总经理；2016 年 12 月至今任公司董事、

总经理。

截至本公告披露日，白云波先生间接持有公司股份 810,000 股，与李世宏先

生、李俊画女士、李俊霞女士为姻亲关系，除此之外，与持有公司 5%以上股份

的股东、公司其他董事、监事和高级管理人员不存在其他关联关系；未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒等情形；不存在《公司法》和《公

司章程》中规定的不得担任公司高级管理人员的情形，不存在《深圳证券交易所

创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形；不属于失信被执行

人。

刘雄，男，1979 年 3 月出生，中国国籍，无境外永久居民权，本科，注册

会计师、税务师，取得法律职业资格证书、董事会秘书资格证，通过了证券从业

资格考试。2000 年 7 月至 2000 年 10 月，任中国水利水电第十一工程局会计。

2000 年 11 月至 2003 年 7 月，历任平高集团机械动力公司会计、平高东芝高压

开关有限公司会计。2004 年 1 月至 2007 年 7 月，历任岳华会计师事务所四川分

所审计助理、项目经理。2007 年 8 月至 2008 年 2 月，任中天运会计师事务所四

川分所经理。2008 年 3 月至 2008 年 9 月，任四川益德再生资源有限责任公司财

务部经理、财务总监。2008 年 10 月至 2017 年 4 月，历任中瑞岳华会计师事务

所四川分所、瑞华会计师事务所四川分所经理、高级经理；2017 年 5 月至 2018

年 4 月，任中汇会计师事务所成都分所高级经理。2018 年 5 月起，任四川天邑

康和通信股份有限公司财税总监。

刘雄先生未直接或间接持有公司股票，与持有公司 5%以上股份的股东、 实

际控制人、公司董事、监事和其他高级管理人员之间不存在关联关系，未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；也不存在《公司法》、《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司董事

会秘书及证券事务代表资格管理办法》等规定的不得担任董事会秘书的情形，不

存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形；

不属于失信被执行人；其任职资格符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

和《公司章程》的有关规定。

杨杰，男，1981 年 5 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科，取得

法律职业资格证书、董事会秘书资格证。2005 年 3 月至 2011 年 12 月，任四川

天邑信息科技股份有限公司市场人员；2012 年 1 月至 2012 年 6 月，任四川天邑

康和光电子有限公司总经理办公室文员；2012 年 6 月至今，任公司董事会办公

室副经理；2018 年 2 月至今，任公司证券事务代表。

杨杰先生间接持有公司 189,000 股，与持有公司 5%以上股份的股东、实际

控制人、公司董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒等情形；也不存在《公司法》、《深圳证

券交易所上市公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》等规定的不得担任

证券事务代表的情形，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

第 3.2.3 条所规定的情形；不属于失信被执行人；其任职资格符合《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

	一、董事会会议召开情况
	5、审议通过《关于聘任公司副总经理及财务负责人的议案》
	6、审议通过《关于聘任公司董事会秘书的议案》
	7、审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》
	8、审议通过《关于公司向银行申请综合授信额度提供抵押或质押担保及全资子公司提供保证担保的议案》